ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПЕЧАТКИ

«14»  апреля  2016  г.                                                      г.  Москва

Комиссия  ФАС  России  (далее  —  Комиссия)  по  рассмотрению  дела  о
нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе:  <...>,  рассмотрев
дело              № 1-11-62/00-03-15 по признакам нарушения  федеральным
бюджетным  учреждением  «Морская  спасательная  служба  Росморречфлота»
(125993,            г. Москва, ул. Петровка, д. 3/6) (далее — ФБУ «Морспасслужба
Росморречфлота»)  пунктов  1  и  6  части  1  статьи  10  и  части  1  статьи  11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
— Закон о защите конкуренции) и акционерным обществом «Роснефтефлот»
(123317,  г.  Москва,  Пресненская  набережная,  д.  6,  стр.  2)  (далее  —
АО «Роснефтефлот») пункта 1 части 1 статьи 10 и части 1 статьи 11 Закона о
защите конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

04.03.2016 вынесено  предписание  по  делу  №  1-11-62/00-03-15
(№ 03/19471/16 от 04.03.2016) (далее — Предписание).

При изготовлении Предписания допущены опечатки:
- в  пункте  1.1.2  Предписания  ошибочно  указано  «исходя  из

положений пункта 2.1 настоящего предписания»;
- в пункте 3 Предписания ошибочно указано «ФБУ «Морспасслужба

Росморречфлота»  и  АО  «Роснефтефлот»  об  исполнении  пунктов  1,  2,  4
настоящего предписания сообщить в ФАС России в течение трех рабочих дней с
момента исполнения».

Допущенные при  изготовлении  Предписания  опечатки подлежат
исправлению, поскольку являются техническими.

В  соответствии  со  статьей  51.1 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить допущенные опечатки:
- вместо «исходя из положений пункта 2.1 настоящего предписания»,

следует читать «исходя из положений пункта 1.1.1 настоящего предписания»;
- вместо  «ФБУ  «Морспасслужба  Росморречфлота»  и

АО «Роснефтефлот» об исполнении пунктов 1,  2,  4  настоящего предписания
сообщить в ФАС России в течение трех рабочих дней с момента исполнения»,
следует  читать:  «ФБУ  «Морспасслужба  Росморречфлота»  и
АО «Роснефтефлот» об исполнении пунктов 1 и 1.1 настоящего предписания

2016-37913(3)

2

сообщить в ФАС России в течение трех рабочих дней с момента исполнения».

2016-37913(3)